
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 021/2022

 
EXONERA,  YASMIM  ESTEFANY  DA  SILVA  NO  CARGO  DE
SECRETARIO(A) DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, CONSTANTE
DA LEI  COMPLEMENTAR Nº  001/2010  –  NÍVEL II  (CC-II)  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DO MANGUE/RN E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.
 
O Presidente da Câmara Municipal de Porto do Mangue – Estado do
Rio Grande do Norte, Izidro Gonçalves Monteiro Júnior, no uso de
suas atribuições legais, com base no Art. 39, XXVIII, do Regimento
Interno, RESOLVE:
 
Art.  1º  -  EXONERAR  o  Sr(a).  YASMIM  ESTEFANY  DA  SILVA,
inscrito  no  CPF:  709.648.864-21,  Identidade  nº  003.603.219–
ITEP/RN, no cargo de secretario (a) de administração e finanças,
nível  II  (CC-II),  constante  da  Lei  Complementar  Municipal  nº
001/2010 Art.
 
2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. Publique-se no
Diário Oficial da FECAM/RN.
 
 
Porto do Mangue/RN, 02 de Maio de 2022.

Publicado por: Izidro Gonçalves Monteiro Junior
Código Identificador: 14745865

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/05/2022.
EDIÇÃO 1392. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


